
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2025. gada 27. augustā   Nr. 330 

   (protokols Nr.10, 11.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības stipendiju nolikuma atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu daļu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada pašvaldības stipendiju nolikumu (Ludzas 

novada domes 2010. gada 25. novembra lēmums “Par Ludzas novada pašvaldības stipendiju 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.31, 30.§); Ludzas novada domes 2013. gada 22. 

augusta lēmums “Par Ludzas novada pašvaldības stipendiju nolikuma grozījumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.20, 43.§); Ludzas novada domes 2015. gada 22. janvāra lēmums 

“Par Ludzas novada pašvaldības stipendiju nolikuma grozījumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.1, 62.§); Ludzas novada domes 2015. gada 22. oktobra lēmums “Par Ludzas novada 

pašvaldības stipendiju nolikuma grozījumu apstiprināšanu” (protokols Nr.14, 32.§);  Ludzas 

novada domes 2016. gada 25. augusta lēmums “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 

stipendiju nolikumā” (protokols Nr.14, 18.§); Ludzas novada domes 2016. gada 27. oktobra 

lēmums “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības stipendiju nolikumā” (protokols Nr.18, 

33.§)). 

2. Ar šā lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē: 

2.1. Ludzas novada domes 2010. gada 23. decembra lēmums “Par Ludzas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.33, 53.§); 

2.2. Ludzas novada domes 2013. gada 22. augusta lēmums “Par Ludzas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.20, 44.§); 

2.3. Ludzas novada domes 2014. gada 23. janvāra lēmums “Par izmaiņām Ludzas 

novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā” (protokols Nr.2, 34.§); 

2.4. Ludzas novada domes 2017. gada 27. jūlija lēmums “Par izmaiņām Ludzas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā” (protokols Nr.12, 18.§); 

2.5. Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta lēmums Nr.278 “Par 

izmaiņām Ludzas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā” (protokols 

Nr.3, 81.§). 

3. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                   Modris Karpovs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

